
Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

Znak sprawy: BZP.271.91.2024        Zakopane, dnia 08.01.2025 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 
kontroli biletów w autobusach komunikacji miejskiej.  

 
 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje,  
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 

Lp. 
Wykonawca 

Cena  
 

 
1. 

CPW Sp. z o.o.  
ul. Abpa. A. Baraniaka 88B 
61-131 Poznań 

81 552,00 zł  

 
2.  

1. Smart Security Sp. z o.o.  
ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa  
2. PKS Group Sp. z o.o.  
ul. Krupówki 30  
34-500 Zakopane  

58 737,00 zł  

 

Część 2 

Lp. 
Wykonawca 

Cena  
 

 
1. 

CPW Sp. z o.o.  
ul. Abpa. A. Baraniaka 88B 
61-131 Poznań 

81 552,00 zł  

 
2.  

1. Smart Security Sp. z o.o.  
ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa  
2. PKS Group Sp. z o.o.  
ul. Krupówki 30  
34-500 Zakopane  

58 737,00 zł  

 

Z poważaniem 
Główny specjalista 
mgr Dominika Majerczyk   


